
                                                                平成 30 年 12 月 吉日 

 京都卓球協会 

会員各位 殿 

京都卓球協会担当副会長 

                                    田阪 昌英 

                              社会人事業運営委員長 

                                    坂井 潤蔵 

 

向日市民体育館の駐車についてのお願い 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、当協会の事業に対しご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

  さて、向日市民体育館の駐車については、一般の駐車と共用していますので警備員の指示に従って頂

きますよう宜しくお願い致します。 

    また、体育館駐車場だけの使用となります。約 50 台程度です。 

車の台数を減らすように要請があります。申し訳ございませんが、最寄りの交通機関をご利用頂きますよ

うに宜しくお願い致します。 

駐車場が満車になった場合は、最寄りのパーキングをご利用頂きますよう宜しくお願い致します。 

 

                                    記 

 

   

      平成３０年度第 3回社会人リーグ大会 1月 5 日（土）  向日市民体育館  

女子チャレンジリーグ 1部～8部 

 

 

  追記 

① 体育館の開館は午前 9 時です。駐車場については、8 時 45 分頃から開門致します。 

② 満車になった時点で最寄りのパーキングをご利用下さい。ご協力のほど宜しくお願い致します。 

③ 持ち込んだゴミは、必ずお持ち帰り頂きますように宜しくお願い致します。 

④ 体育館の入出場については、2 足制の徹底をお願い致します。 

⑤ 貴重品並びに靴の管理については、各自で管理を宜しくお願い致します。（靴の盗難が有ります） 

 


